und Strafrechfliche Verfolgung nach sich.

Das Urheberecht an dieser Zeichnung verbleibt uns. Sie darf ohne unsere Genehmigung
weder kopiert noch dritten Personen mitgeteilt oder zuganglich gemacht werden.

Mif3brauch unserer Rechte zieht zivil-

Muffe G 11/2"

fitting G 1 1/2"_\

-

\

Muffe G 1"

fitting G 1"

21

Typenschildhalter
label holder

e

Muffe G 1"
fitting G 1"

38

A

60,3

Mittenabstand +5

Gesamflange +5

Druckverlust bei 20°C Wasser

120 mbar
105 mbar
90 mbar
75 mbar
60 mbar
45 mbar
30 mbar
15 mbar
0 mbar Technische Daten / technical data
E' I_."Ih 1{}{}{} I_."Ih EDE'G' Uh SGGE‘ |_."I|"i 4{}{){} Uh EQGD I_."Ih EGE‘D Uh Medium / medium: Wasser / water
min./max. Temp.: +5/+110 °C
max. Druck/Pressure: 10 bar (qg)
Artikel-Nr. Passend zu Leistung [W] Mittenabstand [mm] Gesamtlange [mm] Prifdruck / test pressure: | 14,3 bar [g)
ltem-No. compafible with power [W] cenfre distance [mm] fotal length [mm] Einbaulage / install, position: | waagerecht / horizontal
Volumenstrom / volume flow |300-3000 L/h
181012 181000, 181001, 181007 3000 255 340
Allgemeneinfoleranzen: ISO 2768-mk; EN I1SO 13920-B; DIN6930-2-m Auftrags-Nr. / order:
181013 181002, 181008 4500 375 L60 Tolerierung IS0 8015, Schweiinahte: DIN EN IS0 5817-8 Kunde / customer
Datum / date Name FA-Nr. / production:-No.
/|8/|O/|L|- 181003, 181009 6000 L|-8O 565 gez./drown 19.09.2022 A.lvanov Bezeichnung / description
e Does0e D Cankrez Durchlaufrohr fir SSEHK
181015 181004, 181010 7500 585 670 flow pipe for SSEHK
1810,]6 181005[ ,]810,],] 9000 690 775 G @ Format/size Maf3stab / scale Rev. Zewthnu}lr;;;(—)ljll;_/}ltér;)gllr;g—no fjf:;;E%ZIHE&%Z:EE}??B{S;1 52661
Blatt / page: A? 1.2 B Artikel-Nr. / Ifem-no. i R
181017 181006 12000 900 985 von 7 of: 181012-181017 j




und Strafrechfliche Verfolgung nach sich.

Das Urheberecht an dieser Zeichnung verbleibt uns. Sie darf ohne unsere Genehmigung
weder kopiert noch dritten Personen mitgeteilt oder zuganglich gemacht werden.

Mif3brauch unserer Rechte zieht zivil-

Mittenabstand / center distance +5

2

ca. 100

Isolierlange / insulation length +5

Gesamtlange / total length +5

116609

Passend fur
compatible with

Isolierlange [mm]
Insulation length [mm]

Mittenabstand [mm]

center distance [mm]

Gesamtlange [mm]
total length [mm]

181012

260

255

340

Technische Daften / technical data

Medium / medium:

Wasser / water

min./max. Temperature: +5 /4110 °C
max. Druck / max. pressure: 10 bar (qg)
Prufdruck / fest pressure: 14,3 bar (g)

Einbaulage/install. position:

waagerecht/ horizontal

Volumenstrom / volume flow

300-3000 L/h

181013

380

375

L60

Allgemeneinfoleranzen: ISO 2768-mk; EN I1SO 13920-B; DIN6930-2-m

Tolerierung ISO 8015, Schweif3nahte: DIN EN ISO 5817-B

Auftrags-Nr. / order:

Kunde / customer

181014

L85

.80

565

181015

590

585

670

181016

695

690

175

181017

905

900

985

Datum / date FA-Nr. / production:-No.
gez./drown 19.09.2022 A. lvanov Bezeichnung / description
gepr./checked 19.09.2022 P. Pankraz : -
Isolierung fur Durchlaufrohr
Insulation for flow pipe
Format/size Maf3stab / scale Zeichnungs-Nr. / drowing-no Siekerkotte GmbH & Co. KG
G @ 32051 Herford, Germany
120519 Tel. +49(0) 5221930 930 / Fax. +49(0) 522131261
Blatt / page: A7 1.5 Artikel-Nr. / Item-no. S‘IE'({EJRK
von / of 120519 powered to heat
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